22.09.2022 г. №43
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАХАЛЬСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ОБЪЕКТУ АДРЕСАЦИИ
В соответствии c Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», п. 19 ст. 6 Устава муниципального образования "Захальское",  администрация муниципального образования «Захальское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес объекту адресации – жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 85:06:040401:303:
 Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Эхирит-Булагатский, сельское поселение Захальское, село Захал, улица Заречная, дом 6.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Захальский вестник» и на  официальном сайте администрации муниципального образования "Захальское" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Захальское»							А.Н. Чернигов